

Položkový rozpočet

Rozpočet: Hotel M - výměna OT		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Hotel	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Hotel M - výměna OT	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	136 221,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	136 221,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		136 221,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		136 221,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 3.1.2021 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	136 221,00 Kč
DPH	0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		136 221,00 Kč

Stavba:	Hotel M - výměna OT	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Hotel	Datum tisku: 3.1.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	55,0000	28,10	1 545,50
2	733123911R00	Zhotovení závitů na potrubí ocel. DN 15	kus	52,0000	102,00	5 304,00
3	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované lisováním	m	32,0000	140,00	4 480,00
4	733164104RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spojovaného lisováním	m	24,0000	149,00	3 576,00
5	733164105RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spojovaného lisováním	m	1,5000	160,00	240,00
6	733165202R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 1 spoj	kus	126,0000	22,90	2 885,40
7	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	109,0000	29,40	3 204,60
8	733165222R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 3 spoje	kus	14,0000	36,80	515,20
9	1	Trubka Cu 28	m	1,5000	198,00	297,00
10	2	Trubka Cu 22	m	24,0000	151,00	3 624,00
11	3	Trubka Cu 15	m	32,0000	102,00	3 264,00
12	4	DG 15x3/8	ks	48,0000	75,00	3 600,00
13	5	DG 22x1/2	ks	28,0000	102,00	2 856,00
14	6	DG 15x1/2	ks	48,0000	51,00	2 448,00
15	7	Koleno Cu 15 L	ks	76,0000	52,00	3 952,00
16	8	T kus Cu 28x15	ks	1,0000	255,00	255,00
17	9	T kus 22x15	ks	14,0000	117,00	1 638,00
18	10	Nadoblouk Cu 15	ks	9,0000	115,00	1 035,00
19	11	Nátrubek Cu 28	ks	1,0000	128,00	128,00
20	12	Nátrubek Cu 22	ks	24,0000	66,00	1 584,00
21	13	DG 28x3/4	ks	2,0000	322,00	644,00
22	14	Redukce 3/8x1/2	ks	24,0000	38,00	912,00
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				47 987,70
Díl: 734		Armatury				
23	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	48,0000	55,90	2 683,20
24	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	48,0000	66,50	3 192,00
25	1	Sada Danfos ventil,šroubení	ks	24,0000	680,00	16 320,00
Celkem za: 734		Armatury				22 195,20
Díl: 735		Otopná tělesa				
26	735161811R00	Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.1500 mm	kus	24,0000	117,50	2 820,00
27	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	48,0000	10,70	513,60
28	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	0,3800	1 588,00	603,44
29	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	24,0000	306,50	7 356,00
30	735179110RZ1	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) zednické výpomoci	kus	24,0000	129,00	3 096,00
31	998 73-5103.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,4000	972,00	388,80
32	1	Kolarux KS 1500x400	ks	24,0000	1 885,00	45 240,00
33	2	Posunutí zásuvek	ks	7,0000	860,00	6 020,00
Celkem za: 735		Otopná tělesa				66 037,84